
Na temelju članka 52. Statuta Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag Upravno vijeće dječjeg vrtića 

dana 21. srpnja 2020.godine donosi:   

 

 

ODLUKU 

 

o davanju suglasnosti za potpisivanje i realizaciju Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava iz Programa ulaganja u zajednici Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 

Europske unije. 

 

 

 

I. Upravno vijeće Dječjeg vrtića  Paški mališani iz Paga, daje suglasnost ravnateljici 

Ljubici Fabijanić za provedbu financijskih i ostalih radnji vezanih za promjenu 

ograde na zgradi vrtića, a  zašto su bespovratna sredstva odobrena  Ugovorom o 

dodjeli bespovratnih sredstava iz Programa ulaganja u zajednici Ministarstva 

regionalnog razvoja i fondova Europske unije u iznosu od 150.000,00 kuna.   

 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči vrtića 

i službenoj Internet stranici vrtića  

 

 

 

 
KLASA;601-02-03/20-76 

UR.BROJ;2198/24-06/03-20-462 

Pag, 21. srpnja  2020. godine 

 

 

 

   Upravno vijeće Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag  

       

                 ________________________________ 

                                                                         Jasna Magaš,  predsjednik v.r. 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Dječji vrtić Paški mališani Pag dana 30.03. 2020. godine ispunio je i odazvao se na javni poziv 

za dobivanje sredstava iz Programa ulaganja u zajednicu Ministarstva regionalnog razvoja i 

fondova Europske unije.  U javnom pozivu prihvatljive su bile sve aktivnosti vezane uz 

izgradnju, nadogradnju, rekonstrukciju, sanaciju, modernizaciju i adaptaciju građevine javne 

namjene.  Na obavljeni javni poziv Dječji vrtić je uputio zahtjev i dostavio svu potrebnu 

dokumentaciju za dobivanje bespovratnih sredstava namijenjenih za promjenu ograde na 

balkonu zgrade vrtića. 

U postupku je utvrđeno kako je nužna promjena ograde na zgradu vrtiću, a za tu namjenu iz 

Programa ulaganja u zajednici Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

vrtiću je odobren iznos od 150.000,00 kuna.  



 


